B. VIRGINEM ET FICTA ESSE  
 Venere pulchriorem, & ictu certiorem,  
 quam sit Amor. LIII.

*Obuius ut Cælo pulcher fuit ore Cupido,*  
*Et vidi faciem, Virgo decora, tuam;*  
*Cedito Mater, ait, Venus aurea cedito Diue,*  
*Te vincit roseis pulchrior una genis;*  
*Hec vero, tu Nata etiam arcum, telaq; pone,*  
*Nam te corda, Puer, certior una ferit.*

ET AVRORAE, ET COELO  
 comparatur B. Virgo.  
 LIV.

*Quam benè stellantes tranat Virguncula sedes,*  
*Pulchrior Aligeris consociata Choris?*  
*Vt ridet latis oculis, queis fallat Amantem,*  
*Pectoris ac melius vulnus acerbet Amor;*  
*Vt spirat placidum, facies ut purpurat ostro,*  
*Vt rubet, ut candet, totaq; nix, rosaq; est;*  
*Multiplici sic luce micant laquearia Cœli,*  
*Sic Aurora nouo candida mane rubet.*

EADEM CONFERTVR CVM LVNA.  
 LV.

*Purpureo ut Phœbe Phœbi succensa colore*  
*Contrahit aduerso candida Sole facem;*

Bic Dea, que Cœli diuerberat astra volatu.,  
 Canas sanguineo tingit honore genas ;  
 Latteus hinc candor cocco miniatur Ibero ,  
 Hinc candet niueis purpura Ibera notis ;  
 Multus honor ridet, tamen hic est unicus, olim  
 Qua fuerat Genitrix, Sponsa futura Dei est .

### DE BREMIIS EIVS DEM.

L V I.

Achereas ut Diua pedem Virgo appulit Oras ,  
 Astra super, super est velta Beata Chorus ;  
 Diuinam Uranie Cythara , & Cœlo aurea plectra  
 Arte noua feriens letum Hymenaa dedit ;  
 Incingens fentoq; comas , tu nobilis hares  
 Pro meritis, Deus hec, hac Dea ferti suis ;  
 Digna refers Superis, & magnis digna Monarchis ,  
 Ipse Deus, Cæsto tu Dea Mater eris .

### DE EADEM AD D. IOANNEM

L V I I.

Qua lachryma hac est? qui maror? q̄ Diue querelas?  
 Sic crede, haud rapuit Parca seuera Deam ;  
 Sed Cœlo qui ludit Amor, divinaq; Amanti  
 Tela iacit, Sponsi sustulit in gremium ;  
 Hic ouat Asterni thalamo dignata Parentis ,  
 Bis seno roseum syderè amicta caput ;  
 Tu, ni Virginea tristant te gaudia Diua ;  
 Perge oculos lachrymis, illicò risos eat .

DE

**D E M I R O Q V O D A M M A R I A E**  
**Virginis ludo cum Deo .**  
**L V I I .**

Aspice, quām gratos ineat cum Virgine ludos ,  
 Cum Genitrice Puer, cum Genitaq; Deus;  
 Diua trahit, trahit iste, vicissim cedit uterque ,  
 Et Deus, et Virgo dum trahit, & trahitur;  
 Aluofammo lis delapsum Sydus ab astris ,  
 Ecce Deus trahitur, concipit illa, trahit;  
 Angelicis eadem per inane ad Sydera palmis ,  
 Sic Virgo trahitur, tollitur, iste trahit;  
 Hoc habet intacto Virtus sociata pudori;  
 Nunc trahit ipsa Deum, nunc ab eo trahitur .